
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Coordinatore del Servizi per la qualità della didattica: Mario GHILLANI  Atto predisposto da Sandra Cavalca  

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Parma; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO programma Erasmus + Blended Intensive Program (BIP): "Meeting additional care needs 
(ACN) of disadvantaged women and girls: a holistic, inclusive, interdisciplinary, and collaborative 
approach”, progetto organizzato dall’University College Namur-Liège-Luxembourg, Hénallux, Belgio 
in collaborazione con l’Università di Parma e l’Università di Tessaloniki, Grecia  
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 1875, Prot. n. 8912 del 13 
dicembre scorso, con il quale si approva l’adesione del Corso di Studio in Infermieristica e del Corso 
di Studio in Ostetricia al suddetto Programma BIP; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 1917, Prot. n. 9136 del 20 
dicembre 2023, relativo all’emanazione del bando di selezione per la formazione di una graduatoria 
per l’assegnazione di contributi per la partecipazione al BIP, pubblicato sul sito del dipartimento in 
data 21 dicembre 2023 (scadenza 7 gennaio 2024);  
VISTO il Decreto del Direttore n. 1, Prot. n. 96 del 9 gennaio 2024, relativo alla nomina della 
Commissione Valutatrice delle domande pervenute;  
PRESO ATTO del verbale della Commissione Valutatrice, preposta all’analisi delle domande di 
pervenute, riunitasi il giorno 10 gennaio 2024; 
RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti della Commissione Valutatrice; 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia prevede che il Direttore 
possa assumere, nei casi di motivata necessità e urgenza, provvedimenti di competenza della Giunta 
del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista a oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti della Commissione Valutatrice che ha provveduto a stilare la seguente 

graduatoria per l’assegnazione di contributi per la partecipazione al BIP: 
 

Corso di Studio in Infermieristica 
 

n. Nominativo punteggio 

1 Ben Rejeb Wafa 47.61 

2 Fusein Esther 45.12 

3 Tumbiolo Sara 44.312 

4 Popov Daniela 42.275 

5 Ramponi Vanessa 41.38 



 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Coordinatore del Servizi per la qualità della didattica: Mario GHILLANI  Atto predisposto da Sandra Cavalca  

 

6 Murgia Giulia 39.81 

7 Grossi Kristina 39.74 

8 Sartori Giada 39.512 

9 Epifani Federica 39.37 

10 Schembari Erika 35.7 

11 Sfar Nour Houda 32.962 

12 Rotilio Riccardo 31.192 

 
Corso di Studio in Ostetricia 
 

n. Nominativo punteggio 

1 Fabbi Chiara 45.03 

2 Tognoli Carlotta 44.4 

3 Salati Taissa 32.197 

 

2. di approvare, ai sensi dell’art 2 del Bando secondo il quale sono riservati sette posti per 
Studentesse e Studenti del Corso di Studio in Infermieristica e tre posti per Studentesse e 
Studenti del Corso di Studio in Ostetricia, le seguenti graduatorie: 

 
Corso di Studio in Infermieristica 
 

n. Nominativo punteggio 

1 Ben Rejeb Wafa 47.61 

2 Fusein Esther 45.12 

3 Tumbiolo Sara 44.312 

4 Popov Daniela 42.275 

5 Ramponi Vanessa 41.38 

6 Murgia Giulia 39.81 

7 Grossi Kristina 39.74 

 
Corso di Studio in Ostetricia 
 

n. Nominativo punteggio 

1 Fabbi Chiara 45.03 

2 Tognoli Carlotta 44.4 



 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Coordinatore del Servizi per la qualità della didattica: Mario GHILLANI  Atto predisposto da Sandra Cavalca  

 

3 Salati Taissa 32.197 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
       Prof. Stefano Bettati 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-01-20T11:43:23+0100
	IT
	Stefano Bettati




